ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FERRARA
GRATUITO PATROCINIO
Avvocati e Praticanti e Avvocati esterni e Praticanti esterni - Iscritti - Opzione sospesi: Non Sospesi
Unico elenco (adesione ad almeno un turno selezionato):
10 - Patrocinio a Spese dello Stato per i Minori - Penale
Delibera adesione al 25/01/2023 - Data delibera revoca qualsiasi
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ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FERRARA
ELENCO ISCRITTI

Cognome e nome
Data adesione

Indirizzi studio / residenza / eventuale altro recapito / e-mail / PEC

Arch./Pref.

Titolare dello studio oppure Dominus per i praticanti
Cellulare

Telefoni Fax

avyv.

1/1529

Patrocinio a Spese dello Stato per i Minori - Penale - Ades.:
30/06/2015

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via P. Gobetti, 11
Ind. 2: COPPARO - 44034 - via A. Volta, 2
avv.francaarca@gmail.com
franca.arca@ordineavvocatiferrara.eu

Arca Franca

0532098582
3924488986

05321673142

*avv.

1/1130

Patrocinio a Spese dello Stato per i Minori - Penale - Ades.:
30/06/2015

Ind. 1: FERRARA - 44121 - Piazzetta Schiatti, 2
avv.danieleborgia@gmail.com
daniele.borgia@ordineavvocatiferrara.eu

Borgia Daniele

3498111068

0532311354 0532247616

*avv.

1/639

Patrocinio a Spese dello Stato per i Minori - Penale - Ades.:
17/01/2023

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 32
info@francescabozzi.it
francesca.bozzi@ordineavvocatiferrara.eu

Bozzi Francesca

0532210606 0532210606

avv.

1/1572

Patrocinio a Spese dello Stato per i Minori - Penale - Ades.:
27/06/2016

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via degli Spadari, 3
naike.cavallari@gmail.com
naike.cavallari@ordineavvocatiferrara.eu

Cavallari Naike

3285794113

0532210750 0532210291

*avv.

1/889

Patrocinio a Spese dello Stato per i Minori - Penale - Ades.:
30/06/2015

Ind. 1: FERRARA - 44121 - Corso Ercole | D'Este, 6/A
favmarc@tin.it
marco.faveri@ordineavvocatiferrara.eu

Faveri Marco

0532242164 0532242164

*avv.

1/933

Patrocinio a Spese dello Stato per i Minori - Penale - Ades.:
22/10/2013

Ind. 1: FERRARA - 44121 - v.le Cavour, 21
avvfelisati@libero.it
sandro.felisati@ordineavvocatiferrara.eu

Felisati Sandro

0532242749 05321910682

avv.

1/1514

Patrocinio a Spese dello Stato per i Minori - Penale - Ades.:
08/07/2014

Ind. 1: FERRARA - 44121 - VIA PIERO GOBETTI, 27
Ind. 2. FERRARA - 44121 - via P. Gobetti, 27
avv.olgaferroni@gmail.com
avv.olgaferroni@pec.giuffre.it

Ferroni Olga

3384607641 0532761518

0532761518
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ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FERRARA

ELENCO ISCRITTI

3/5

Cognome e nome Arch./Pref.

Data adesione

Indirizzi studio / residenza / eventuale altro recapito / e-mail / PEC

Titolare dello studio oppure Dominus per i praticanti

Cellulare

Telefoni

Fax

*avv.

Gabellone Alessandro 1/1004

Patrocinio a Spese dello Stato per i Minori - Penale - Ades.:
15/02/2011

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Garibaldi, 92
gabellone@libero.it
alessandro.gabellone@ordineavvocatiferrara.eu

0532471520

0532471520

*avv.

Germani Maria Chiara 1/743

Patrocinio a Spese dello Stato per i Minori - Penale - Ades.:
08/04/2014

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Armari, 17
mariachiara.germani@gmail.com
mariachiara.germani@ordineavvocatiferrara.eu

0532242724

0532242724

*avv.

Grigolato Debora 1/1351

Patrocinio a Spese dello Stato per i Minori - Penale - Ades.:
05/02/2019

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Boccaleone, 12
Ind. 2: LEGNAGO - 37045 - via Marsala, 30
avvdebora.grigolato@gmail.com
debora.grigolato@ordineavvocatiferrara.eu

3515733205
044220301

04421908019

*avv.

Lemmi Laura 1/1449

Patrocinio a Spese dello Stato per i Minori - Penale - Ades.:
30/06/2015

Ind. 1: comacchio-LIDO DEGLI ESTENSI - 44029 - via G.
Leopardi, 145
studiolemmi@alice.it

laura.lemmi@ordineavvocatiferrara.eu

0533329206

0533329206

*avv.

Maggiolini Simona 1/942

Patrocinio a Spese dello Stato per i Minori - Penale - Ades.:
30/06/2015

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via degli Adelardi, 61
avvocatomaggiolini@libero.it
simona.maggiolini@ordineavvocatiferrara.eu

3356666881

0532210051

05321712061

avyv.

Mantovani Gianni 1/661

Patrocinio a Spese dello Stato per i Minori - Penale - Ades.:
25/01/2022

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via delle Chiodare, 26
avv.giannimantovani@gmail.com
gianni.mantovani@ordineavvocatiferrara.eu

0532451091

0532451091

avyv.

Mercadante Paola 1/1397

Patrocinio a Spese dello Stato per i Minori - Penale - Ades.:
30/06/2015

Ind. 1: FERRARA - 44122 - via G. Recchi, 5H

Ind. 2: BOLOGNA - 40100 - via G. Massarenti, 14/A
studio_mercadante@libero.it
paola.mercadante@ordineavvocatiferrara.eu

3475007829

0532350936
051232128

051263297

0532350936
051262102
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ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FERRARA

ELENCO ISCRITTI
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Cognome e nome
Data adesione

Indirizzi studio / residenza / eventuale altro recapito / e-mail / PEC

Arch./Pref.

Titolare dello studio oppure Dominus per i praticanti

Cellulare

Telefoni

Fax

avyv.

Minichiello Ciriaco

1/851

Patrocinio a Spese dello Stato per i Minori - Penale - Ades.:

15/11/2011

Ind. 1: FERRARA - 44121 - c.so Porta Mare, 50
ciriaco.minichiello@tiscali.it
ciriaco.minichiello@ordineavvocatiferrara.eu

0532200174

0532200174

avyv.

Morassutto Luca

1/ 1475

Patrocinio a Spese dello Stato per i Minori - Penale - Ades.:

07/02/2017

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Cairoli, 18 int. 1
morassuttoluca@gmail.com
luca_morassutto@pec.it

0532207014

0532217884

*avv.

Occari Carlotta

1/1318

Patrocinio a Spese dello Stato per i Minori - Penale - Ades.:

17/07/2012

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Armari, 28
avvcarlottaoccari@yahoo.it
carlotta.occari@ordineavvocatiferrara.eu

05321650180

05321650180

*avv.

Pennetta Maria Gabriella

1/765

Patrocinio a Spese dello Stato per i Minori - Penale - Ades.:

30/06/2015

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Armari, 17
mgpennetta@libero.it
mariagabriella.pennetta@ordineavvocatiferrara.eu

0532242724

0532242724

*avv.

Ravenna Michele

1/813

Patrocinio a Spese dello Stato per i Minori - Penale - Ades.:

15/11/2011

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Aldighieri, 27
micheleravenna@libero.it
michele.ravenna@ordineavvocatiferrara.eu

0532249971

0532245196

avyv.

Ruotolo Antonia

1/1352

Patrocinio a Spese dello Stato per i Minori - Penale - Ades.:

30/06/2015

Ind. 1: CENTO - 44042 - via Commercio, 45
avv.antoniaruotolo@studiomagonisoave.it
antonia.ruotolo@ordineavvocatiferrara.eu

0516830887

0516834041

avyv.

Sara Francesca

1/1595

Patrocinio a Spese dello Stato per i Minori - Penale - Ades.:

30/06/2015

Ind. 1: FERRARA - 44121 - Corso Giovecca, 80
avv.francescasara@gmail.com
francesca.sara@ordineavvocatiferrara.eu

0532205039

05321911217
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ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FERRARA
ELENCO ISCRITTI

Cognome e nome Arch./Pref.  Titolare dello studio oppure Dominus per i praticanti
Data adesione Cellulare
Indirizzi studio / residenza / eventuale altro recapito / e-mail / PEC Telefoni Fax
* avv. Susanni Stefano 1/971
Patrocinio a Spese dello Stato per i Minori - Penale - Ades.:
07/02/2017
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Alberto Lollio, 16 3474347290 051238049

Ind. 2: BOLOGNA - 40121 - via Galliera, 34
studlegs.susanni@tin.it
stefano.susanni@ordineavvocatiferrara.eu

Totale nominativi: 22



